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MNPECC-PEJIN3
13 oxTsa6psa 2022 rona

00 nnaexce norpeduTEILCKUX LeH M0 CBepaIoBekoi 001acTu B ceHTsiOpe 2022 1.

B centa6pe 2022 roaa no cpaBHeHHIO ¢ aBryctoM 2022 roaa WHIAEKC MOTPEOUTENCKUX IIEH Ha

TOBApHI U yCIIyTu coctaBui 99,91%.

N3meHeHHe NOTPeOUTENIbCKUX IEH

HA 0T/JeJIbHbIE BUAbI MPOAYKTOB NUTaHUs B ceHTs10pe 2022 roaa
(Ha xoHer reprojia, B % K NpeAbIIyIIeMy MECSILY)

Sita KypuHble

Maco cIHBOYHOE

Pr10a MOpOrKeHAA Hepas3IeaHHaA

MoIoko MHThEBOE IENbHOE TTACTEPH3OBAHHOS

ToeaguHa (KpoMe GeCKOCTHOTO MACa)

Xi1e® u GyTOYHBIC M3ASITHA H3 MIICHHIHON MyKH
Pa3THYHBIX COPTOB

CeunnHa (KpoMe GeCKOCTHOTO M:ACA)
Yaif yepHbIif GaiiXOBBIiT

Macro moficoHeYHOE
Caxap-Tiecok

Puc numdopaHHbIii

Kypbl oxnaskaeHHbIe H MOPOKEHBIE
Myka mImeHHYHAA

ITeno

Kpyma rpeuneBad-aapuna

Kamycta GenmokouyaHHasA cBeKasd
Kaptodens

MopkoBb

JIyk perngarsrit

103,04
102,65
101,06
100,69
100,64
100,23
99.34
99.10
97,70
97.35
97.04
96,88
96,77
95,22
94.86
84,88
76,80
66,07

60,50
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